ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 62 /TB-ĐHCNTT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v họp mặt học viên cao học khóa 8 đợt 1, khóa 9 đợt 1

Phòng đào tạo Sau đại học và Khoa học Công nghệ thông báo họp mặt các Anh/Chị học viên

cao học thuộc khóa đào tạo khóa 8 đợt 1 và khóa 9 đợt 1 về vấn đề cụ thể như sau:

● Nội dung: Về việc liên quan đến tiến độ thực hiện luận văn/khóa luận.

● Thời gian dự kiến: 14:00 - thứ bảy ngày 15 tháng 07 năm 2017.

● Địa điểm : Phòng 5.1 cơ sở 291 Điện Biên Phủ, Phường 7, Quận 3.

● Thành phần tham dự: Trưởng phòng ĐTSĐH&KHCN, chuyên viên phụ trách và học

viên cao học.

Phòng sẽ tiến hành tiếp nhận yêu cầu học viên muốn gia hạn. Do đó, học viên cần chuẩn bị:

● Đơn giải trình lí do trễ hạn - có chữ kí GVHD

● Tiến độ luận văn - kèm minh chứng - có xác nhận của GVHD (ghi rõ tiến độ đạt được

bao nhiêu % và khả năng hoàn thành luận văn trong vòng 3 tháng tới)

● Minh chứng về tiếng Anh.

Lưu ý: Học viên phải có mặt đầy đủ, cần phải có đơn nếu vắng.

Trân trọng.

 TL.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH&KHCN

- Giảng viên, Học viên Cao học;      (Đã ký)

- Lưu VT, ĐTSĐH.

 Lê Đình Duy